
Skanska zkolaudovala pasivní bytový dům

Author: SF/pb | Published: 20.01.2012

Skanska Reality v závěru loňského roku zkolaudovala jeden z prvních bytových domů v Praze, který splňuje
veškeré požadavky programu Zelená úsporám na pasivní dům. Jedná se o jeden dům projektu Milíčovský
háj v Praze 11, ve kterém se nachází 14 bytů. Úspora nákladů na vytápění těchto bytů je velmi výrazná a
může dosáhnout až 65 % nákladů na vytápění běžného bytu. „Pro otestování výstavby pasivního bytového
domu jsme se rozhodli ve fázi realizace hrubé stavby nízkoenergetických bytových viladomů projektu
Milíčovský háj,“ řekla Naděžda Ptáčková ze Skanska Reality a dodala: „Do realizace bytu v pasivním
bytovém domě jsme investovali o 100 000 korun více než do realizace bytu v nízkoenergetickém viladomu
projektu.“

20.01.2012 08:16, SF/pb

1/1


